אגף תיאום ובקרה פניות הציבור

יום ראשון 28 מאי 2017
גי' סיון תשע"ז

לכבוד
עו"ד רוני פלי
roni@acri.org.il

שלום רב,

הנדון: פרסום מידע בשפה הערבית
סימוכין: מכתבך מיום 30/3/17

הריני להשיב למכתבך שבסימוכין, כדלקמן:

רשות הטבע והגנים פועלת ומשקיעה בנושא מחשבה ומעשה.

להלן אפרט את הנושאים אשר נעשו ואשר עתידים להיעשות בתחום זה וזאת מתוך ראייה עמוקה ואמיתית כי יש לנו חובה להעביר את ערכי שמירת הטבע לכל אזרחי המדינה כך שיכירו את הנושא ויתמכו בשמירה על הטבע.